ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
21.11.2016

№ 128
О внесении изменений в Постановление Администрации

Красноярского сельского поселения от 15.08.2016 № 93 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории Красноярского сельского поселения»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 15.08.2016 № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории Красноярского сельского поселения»:

1.1 Пункт 2.1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.1 Наименование муниципальной услуги: "предварительное согласование предоставления земельного участка на территории Красноярского сельского поселения" (далее - муниципальная услуга)».

1.2 Пункт 2.6 административного регламента после слов «Конституция Российской Федерации» дополнить словами «принятая всенародным голосованием 12 декабря 1993 года»;

1.3 Пункт 2.6 административного регламента после слов «Гражданский кодекс Российской Федерации» дополнить словами «от 30 ноября 1994 № 51-ФЗ»;

1.4 Раздел 2 административного регламента дополнить пунктом 2.8.1 следующего содержания:

«2.8.1 Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые заявитель вправе предоставить по собственной инициативе, так как они подлежат предоставления в рамках межведомственного информационного взаимодействия:

1) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган заявителем».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин